
MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS  
EST ADO DO PAR AN Á  

CNPJ: 95.587.648/0001-12 
Rua Rio Grande do Sul, 2122, Centro, CEP 85350-000, Fone: (42) 3637-1148 

GABINETE DO PREFEITO 

 

Publicado Jornal Correio do Povo – Ano 2017 – Edição 2576 – 03 de fevereiro – Pg 2A 

 

DECRETO Nº 083/2017, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2017. 

 

Exonera, servidor público municipal ocupante de 

Cargo em Comissão. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO PARANÁ, 

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

DECRETA: 

Art. 1º Fica exonerado, o servidor público municipal Sr. SAMIR RIBEIRO, 

brasileiro, portador da Cédula de Identidade RG nº. 5.759.440-3 SSP/PR e inscrito no CPF 

sob nº. 016.367.579-10 do cargo de Diretor de Departamento de Gestão e Convênios, a partir 

de 02 de fevereiro de 2017. 

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 02 

de fevereiro de 2017. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, 02 de fevereiro de 2017. 

 


